8 国际新闻
2018年5月16日 星期三

责任编辑：杨金花 郭力
版式策划：杨杰

根据中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与中国信达资产管理
股份有限公司内蒙古自治区分公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份
有限公司内蒙古自治区分行（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人
享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份
有限公司内蒙古自治区分公司。中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分
行与中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司联合公告通知各债

务人及担保人以及其他相关各方。
中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司作为上述债权的受

让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告：
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承

担责任）。
特此公告
附件：公告资产清单

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行
中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2018年5月16日

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行
与中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

债权转让通知暨债务催收联合公告

编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

借款人名称

宁城县金川矿业有限公司

赤峰市巴林右旗振通建筑有限责任公司

赤峰市艺嘉商务管理有限公司

林西县清旺粮油购销有限责任公司

赤峰市麦田商贸有限责任公司

赤峰恒展物资有限责任公司

阿鲁科尔沁旗温州友谊商务管理有限责任公司

奈曼旗百富园家具商贸有限公司

通辽市会丰农业生产资料有限公司

赤峰金兴农贸有限公司

赤峰拓展商贸有限责任公司

赤峰市云起龙骧商贸有限公司

多伦绿满家生态养殖有限公司

内蒙古山路能源集团有限责任公司

五原县力华得现代农业发展有限责任公司

借款合同编号（或合同签订日期及合同金额）

工银蒙赤宁[2014]年流002号、0060500011-2017(展
期)001号

工银蒙赤宁城 [2014]年 [循]014 号；0060500011-
2015（展期）0003号；0060500011-2017(展期)0001号

赤昭小企循借字2014年第0136号、赤昭小企循借字
2014年第0136号-02号

2014年（林西）字0007号；赤林小企流补字（2015）年

第001号、赤林小企流补字（2016）年第002号

赤红小企流借字 2015 第 016 号；赤红小企续借字

2017年第008号

2014 年赤右借字第 008 号、2015 赤右补充 005 号、

2017年赤右补充字第001号

赤阿小企业循借字2014年第0002号；赤阿小企业循

借展字2015年第001号；赤阿小企业循借展字2016

年第002号

0060900014- 2014 年 （ 电 厂 ） 字 0011 号 ；

0060900014- 2015 年 电 厂（ 展 ）字 0001 号 ；

0060900014- 2016 年 电 厂（ 展 ）字 0001 号 ；

0060900014-2017年电厂（展）字0001号

0060900013-2014年（二营）字0020号；通辽（会丰

展）2015年0001号；0060900013-2017(展期)0001号

赤红小企循借字2014年第 020号；赤红小企流补字

2015年第001号；赤红小企流展字2016年（红山）字

011号

赤红小企循借字2014年第 014号；赤红小企流借字

2015第014号

赤红小企循借字2014年第 040号；赤红小企循补字

2015年第021号；赤红小企循补字2016年第014号

2015年多借字第0003号；2017年工银锡（借）补充字

第0001号

2015年多借字第0004号；2017年工银锡（借）补充字

第0002号

2015年多借字第0009号；2017年工银锡（借）补充字

第0003号

0060300012- 2014 年 （ 土 右 ） 字 0008 号 ；

0060300012- 2015 年（土 右 补 充）字 0001 号 ；

0060300012- 2016 年（土 右 补 充）字 0001 号 ；

0060300012-2017年（土右补充）字0001号

2013包头开支（流）字第 0004号；2014年包头开支

（周转）字第0001号；2014年包头开支（借）字第0005

号；2015年包头开支（展）字第0001号；2016年包头

开支（补充）字第0002号

担保人名称

王兴文、张书艳、宁城县金川矿业有
限公司、王兴明、郑利清

高振显、高飞、郭晓磊、王春华、巴林
左旗华神农机修造有限责任公司、
巴林右旗振通房地产开发有限责任
公司
赤峰市艺嘉商务管理有限公司

刘玉峰、赵艳丽

于清旺、江艳珍、侯艳政、于国艳

夏怀、徐明伟、刘跃先、刘跃东、刘宁、

王立峰、宋树军、王凤武、常瑞珍、孙志

敏、罗桂侠、宋淑英

刘国庆、刘晓龙、于国慧、刘国瑞、

王凤侠

王米娜、王献金、姜玉平

雷胜忠、刘美英、雷强、任思远

通辽市惠群生物肥业有限责任公司、

高慧群、张海红、韩志康、白娜仁

孙严、李辉、赤峰金兴农贸有限公司、

赵海艳

华素芝、金英、杨金玲、赵中全、
鹿玉红

孙彦博、张文凤、赵中全、魏国臣、

李素荣、鹿玉红

毛才楠、重庆是牧牛源牛肉食品股份

有限公司、毛良模、崔利惠、内蒙古瑞

达实业有限责任公司、多伦绿满家生

态养殖有限公司

毛才楠、重庆是牧牛源牛肉食品股份

有限公司、毛良模、崔利惠、内蒙古瑞

达实业有限责任公司

毛才楠、重庆是牧牛源牛肉食品股份

有限公司、毛良模、崔利惠、内蒙古瑞

达实业有限责任公司

包头市山晟新能源有限责任公司、内

蒙古山路能源集团有限责任公司、倪

明镜、王淑英

五原县力华得现代农业发展有限责

任公司、黄建军、王艳、董曜荣、张凌

荣、董保生、王润霞

担保合同编号（或合同签订日期及合同金额）
工银蒙宁城【保】字中型 2014 年 002 号；工银蒙赤宁

【2014】中型最高抵002号；工银蒙宁城【保】字中型2017

年001号；工银蒙宁城【保】字中型2017年001-1号

工银蒙宁城【保】字2014年 014号；工银蒙赤宁城[2014]

最高抵014号；工银蒙宁城[保]字2014年014号-014；工

银蒙宁城[保]字 2014年 014号-001；工银蒙宁城[保]字

2014年014号-002

赤昭小企高抵字2014年第0136号；赤昭小企保字2014

年第0136号-02号

林西小企保字第005号、林西小企抵字第005号；林西小

企保（2015）字第 002 号、林西小企抵（2015）字第 0002

号；林西小企保（2016）字第002号、林西小企抵（2016）字

第0002号

工银红保字 2015年第 016号；赤红小企高抵 2015年第

016号；工银红保字2017年第008号

2014年赤右保证字第008号；2014年赤右高抵字第008

号；2015年赤右保证字第012号；2015年赤右高抵字012

号；2017年赤右保证字第002号

2014赤阿小企高抵字第0002号；赤阿小企保字2014第

0002号；2015赤阿小企高抵字第0003号；赤阿小企保字

第0003号

2014电厂保字0006号；2014电厂保字0007号；2015电

厂保字0009号；2015电厂保字0010号；2016电厂保字

0004号；2016电厂保字0003号；2017电厂（保）字0001

号；2017电厂（保）字0002号；0060900014-2014年电厂

（抵）字0006号；0060900014-2015年电厂（抵）字0023

号 ；0060900014- 2016 年 电 厂（抵）字 0001 号 ；

0060900014-2017年电厂（抵）字0001号

0060900013-2015 二营（抵）字 0026号；0060900013-

2014年（抵）字0024号；2014年明仁（个人保字）0006号；

2015年通辽（会丰展）保字0001号；0060900013-2017

年二营（抵）字0001号、2017年通辽（会丰）保字0001号

工银红保字2014年第020号；赤红小企业高抵字2011第

0030号；赤红小企高抵2013年007号；工银红保字2016

年（红山）字011号

工银红保字2014年第014号；工银红保字2015年第014

号；赤红小企高抵字2011年第0006号

工银红保字2014年第040号；工银红保字2015年第021

号；赤红小企高抵2013年051号

2015年多借字第0003号；2015年多借字第0003号（合

同编号同上）；2015 年多借字第 0003 号（合同编号同

上）；工银锡多（保）字 2017第 005号；工银锡多（抵）字

2017第009号

2015年多保字0004号；2015年多保字0005号；2015年

多保字0006号；工银锡多（保）字2017第006号

2015年多保字第0007号；2015年多保字第0009号；2015

年多保字第0008号；工银锡多（保）字2017第007号

0060300012-2014年土右（抵）字0006号；0060300012-

2014年土右（质）字0006号；0060300012-2015年土右

（保）字0001号；0060300012-2016年土右（保）字0001

号；房屋抵押合同（无合同编号2016/5/26）；房屋抵押合同

（无合同编号2017/3/8）

2013包头开支（抵）字第0004号；2014年包头开支（抵）

字第0001号；2014年包头开支（抵）字第0010号；2014年

包头开支（保）字第0001号；2014年包头开支（保证）字第

0020号；2016年包头开支（保证）字第0001号；2016年包

头开支（保证）字第0002号

未处置借款本金余额（元）

13,295,236.52

4,889,044.74

10,399,991.79

3,738,419.59

4,949,078.27

13,639,997.96

16,254,387.28

17,000,000.00

18,968,998.87

26,199,797.80

21,600,000.00

7,799,999.83

129,998,320.33

14,000,000.00

14,682,148.08

利息（元）

108,695.59

54,532.31

115,192.24

131,597.48

136,573.06

148,376.72

881,371.04

219,150.62

201,745.26

1,253,840.76

996,935.01

152,871.16

1,119,083.00

0

0

本息合计（元）

13,403,932.11

4,943,577.05

10,515,184.03

3,870,017.07

5,085,651.33

13,788,374.68

17,135,758.32

17,219,150.62

19,170,744.13

27,453,638.56

22,596,935.01

7,952,870.99

131,117,403.33

14,000,000.00

14,682,148.08

□杨秀敏

5月的老挝，已经提前进入雨季。
天空就像小孩子一样任性，说变就变，
一会儿酷热难耐，一会儿大雨如注。从
中国云南到老挝万象，一条穿山跨河的

“长龙”渐现雏形：采用中国技术标准的
中老铁路的建设施工正如火如荼地推
进。

早上6点多，老挝北部嘎西县琅勃
通村的路上，阿咪骑着摩托车，往工作
的地方——中国电建（中国电力建设集
团有限公司）水电十四局项目部驶去。
忙碌的一天就这样拉开了序幕。

项目部有100多名员工，大多是中
方员工，中式三餐由食堂提供。在项目

部食堂帮厨和清洁，是阿咪的工作内
容。

“阿咪，快，把菜端上去。”中国厨师
李粉果话音刚落，阿咪就接过盘子，面
带笑容地把菜端送到桌上。“阿咪，过来
搭把手。”大厨单德辉刚转过脸，阿咪就
到了眼前。

每天到了饭点，食堂操作间就像
战场。项目部食堂除了两名中国厨
师，还有四名当地员工。忙碌的工作
中，大家时而用中文、时而用老挝语
交流。一年多的共同工作，大家早就
形成默契。

对于长期奋战在铁路线上的中国
电建水电十四局项目部员工来说，“忙
碌”是工作和生活的主旋律。阿咪也是
一样。员工们用完餐，阿咪和几个姐妹

还要一起把食堂内外清扫干净。
“很忙，但是很开心，我们就像一家

人一样。”阿咪说。
24 岁的阿咪在这里与许多中方

建设者共同见证着中老友谊的纽带
——中老铁路的诞生。同时，通过不
断学习进步，阿咪也迈向新的人生阶
梯。

阿咪是6个兄弟姐妹中最小的，20
岁成家的她现在有个3岁的孩子，跟母
亲住在一起。阿咪每月的收入成为家
里主要的经济来源。

“我每个月的收入可以存下来一
半，另一半可以供家人花销、买自己喜
欢的东西和修房子。”阿咪说。

“在这里，我学会了中文，也会做饺
子、炒饭和凉菜。”阿咪说起这些，一脸

自豪。“中老铁路开通后，希望能继续在
中国电建上班。如果他们回去了，这里
应该会开很多中国餐馆，我就到中国餐
馆去上班。”

这是阿咪的简单梦想，一个和中国
有关的梦想，但还不止于此。

“中老铁路开通了，我想去中国看
看。”这是阿咪怀揣的另一个梦想，也和
中国有关。阿咪现在去过最远的地方
就是老挝首都万象。

中老铁路是联通中老两国的重要
基础设施，是泛亚铁路的重要组成部
分。铁路北起中老边境，南抵老挝首都
万象，全线采用中国技术标准，使用中
国设备。线路全长 414 公里，计划在
2021年12月建成通车。

（新华社万象5月15日电）

一个中老铁路老挝员工的“中国梦”

新华社联合国 5月 14日电 （记
者 王建刚）中国常驻联合国副代表
吴海涛 14日表示，有关各方应根据
《联合国宪章》 宗旨和原则，在安理
会相关决议框架内，通过对话和谈判
寻求各方均可接受的科索沃问题解决
方案。

吴海涛在当天举行的安理会科索
沃问题公开会上说，科索沃各民族实现
包容和解、和谐共处，符合各族民众的
根本利益和发展需要。当前，科索沃地

区局势仍面临复杂因素，中方希望有关
各方将人民福祉放在首位，保护各族裔
合法权益，避免可能导致局势紧张升级
的言行，共同维护巴尔干地区的和平、
稳定与发展。

他说，安理会第1244号决议是解
决科索沃问题的重要法律基础。中方
尊重塞尔维亚主权和领土完整，理解塞
方在科索沃问题上的合理关切，赞赏塞
尔维亚为寻求政治解决科索沃问题所
做的努力。

吴海涛表示，中方欢迎贝尔格莱德
和普里什蒂纳不断加强对话，希望双方
重申对坚持政治解决的坚定承诺，落实
业已达成的协议，逐步增进互信，拿出
政治意愿和智慧，相向而行，为寻求当
事方均可接受的持久解决方案积累条
件。

吴海涛强调，安理会应保持对科索
沃问题的关注，鼓励双方开展真诚对
话，以推动科索沃问题的妥善解决。中
方支持秘书长科索沃问题特别代表塔

宁领导联合国科索沃特派团履职，与各
方开展建设性合作。希望联科团、欧盟
法治团、驻科国际部队等密切协作，为
改善科索沃局势、妥善解决科索沃问题
发挥建设性作用。

科索沃是原南联盟塞尔维亚共和
国的自治省，1999年6月科索沃战争结
束后由联合国托管。2008年2月，科索
沃单方面宣布独立，并在此后获得美国
和一些西方国家的承认，但塞尔维亚始
终坚持其对科索沃的主权。

中国代表希望通过对话和谈判解决科索沃问题

新华社华盛顿5月14日电 （记
者 周舟）中美两国的科研人员开发
出一种与细胞尺寸相近的微型弹性
球，可测量细胞间的压缩应力，这一技
术有望用于癌症的早期诊断。

14日发表在英国《自然·通讯》杂
志上的研究显示，华中科技大学和美
国伊利诺伊大学厄巴纳－尚佩恩分校
的研究人员使用微流控芯片和弹性藻
酸盐聚合物，制作出微型弹性球，其直
径、力学和化学性质与细胞差不多。

华中科技大学汪宁教授团队在弹
性球中加入荧光纳米颗粒，以对弹性
球的变形进行定量分析。实验表明，
这些与生物体相容的微型弹性球与活

细胞黏附后，可测出三维尺度下的“生
物力”。

汪宁对新华社记者说，“生物力”
是活细胞“II型肌球蛋白”产生的力，
属于一种电磁力，对细胞生长、发育、
分化起到重要的作用。

汪宁说，运用“生物力”测量新技
术可调控生理微环境，达到早期诊断、
治疗和治愈某些复杂疾病的目的。

研究团队运用弹性球技术发现，
恶性肿瘤再生细胞和正常干细胞产生
的“生物力”有所不同。汪宁说，测量
细胞间的“生物力”有望成为癌症早期
诊断的一种工具，并有助于解释阻止
癌症转移的合成药物如何发挥作用。

中美研究人员开发出可用于
癌症诊断的微型弹性球

新华社明斯克5月15日电 （记
者 魏忠杰）白俄罗斯总统卢卡申科
日前签发总统令，同意中国中信建设
有限责任公司（以下简称中信建设）与
白俄罗斯银行共同成立中白投资基
金，进行相关投资活动。

白俄罗斯总统新闻局 14日发布
消息说，上述总统令于5月8日签署。
根据该总统令，中白投资基金的注册
资本为100万美元，中信建设与白俄
罗斯银行分别占注册资本金的60％和
40％。该基金有效期10年，一期投资

规模为5000万美元。基金计划通过
向白俄罗斯相关投资项目注资的方式
换取企业的股份或债权，为白俄罗斯
优先支持和发展的项目提供资金支
持。

近年来，中信集团加强与“一带一
路”沿线国家白俄罗斯的合作。卢卡
申科日前在会见中信集团副董事长兼
总经理王炯时说，白俄罗斯政府将为
中信未来对白投资合作项目提供全方
位的服务，并为中信在白投资与资产
安全提供切实保障。

中信建设与白俄罗斯银行
成立中白投资基金